
 
Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области  

третьего  созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 17 апреля  2014  года                                   №  54 

 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания Краснооктябрьского 

сельского поселения от 12.09.2013 г. 

 «О Регламенте земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский 

район» Белгородской области» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора  Белгородского района от 21.03.2014 г. 

на решение земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

Белгородского района «О Регламенте земского собрания Краснооктябрьского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской   области»,  руководствуясь   Федеральным законом   от              

6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного 

самоуправления   в   Российской  Федерации»,  Федеральным  законом           

от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 

Уставом  Краснооктябрьского  сельского поселения  муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области 
 

земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения  

р е ш и л о :  

 

1. Внести в решение земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения Белгородского района «О Регламенте земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской   области» следующие  изменения: 

1.1. Пункт 2.3 изложить в новой редакции: 

        «2.3. В работе заседания  могут  принимать участие глава 

администрации муниципального района,  глава администрации поселения, 



2 
 

его заместители и иные должностные лица администрации поселения,  

представители государственных органов, органов местного самоуправления, 

общественных объединений, прокурор, представители органов 

территориального общественного самоуправления,  коммерческих и 

некоммерческих организаций, представители средств массовой информации, 

а также отдельные граждане.». 

        1.2.  Пункты 2.4, 2.5 признать утратившими силу. 

2. Принять настоящее решение «О внесении изменений решение 

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского 

района «О Регламенте земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской   

области». 

3. Обнародовать настоящее решение.  

 

 

Глава  Краснооктябрьского 

сельского поселения                                                             П.И. Коханов 

                                 

 


